Решение Совета города Заинска

[bookmark: _GoBack]№ 149							           от    22.04.2019 г.

О внесении изменений в решение Совета города Заинска Заинского муниципального района от 15.11.2018 № 130 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан Совет города Заинска Заинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в городе Заинске Заинского муниципального района Республики Татарстан утвержденное решением Совета города Заинска Заинского муниципального района от 15.11.2018 №130 следующие изменения:
1.1. В статье 4 слова «Главы города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан (далее – Глава Города)» заменить словами «Главы   города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан (далее – Глава Города) или Руководителя Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на основе контракта (далее – Руководитель Исполнительного комитета)»;
1.2. В абзаце втором части1 статьи 5 слова «по инициативе Главы Города,» заменить словами «по инициативе Главы Города или Руководителя Исполнительного комитета,».
2. Организационному отделу Совета города Заинска Заинского муниципального района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Е.В. Недошивину.

Председатель Совета	                                                                 Р.Г. Каримов